令和7年度　第3回

日時 令和　7年　9月26日（金）

時間 15:00～15:30
場所 管理棟

出席者

【事業所より報告】

■入居者状況

男性 女性 合計

6 15 21

1 2 3 4 5 平均 25

8 1 11 1 0 2.2 58

70歳～ 80歳～84歳 85歳～89歳 90歳～94歳 95歳～99歳 101歳 合計

0 1 90.2

7/25以降の状況報告

■感染症状況

・職員～０名

・ご利用者～０名

■行事他

8月10日

8月28日

9月13日 微笑苑の30周年祭に参加しました。皆さん大変喜ばれました。

9月14日 ９月の誕生会を行い、和菓子を食べてお祝いしました。

9月15日

■ヒヤリについて

■入退去 新規入居　0  名　 退居 1名 (病気入院)

【行政・各代表からの要望等】

鹿角市

民生委員

地域代表

入居者様

ご家族様

■その他　　次回　11/28(金)午後３時　管理棟の予定となります。

ご家族代表

工藤　恵　様 工藤　裕子様　　様

鹿角市

誕生者の希望により、昼食はカツカレーでした。午後からは皆で誕生者のお祝いをしました。

3 5 10 2

安保　春美

民生委員 　地域代表

中村秀也様　欠席
中村光晴
村木若菜

北の郷 ぐるーぷほーむ管理者

本日都合により欠席です。熊の出没多く注意して下さいとのことでした。

中村静男　様有明　雄人様

今後も頑張ってください。

病院受診の内容を細かく報告して頂きありがたいです。
今後とも宜しくお願い致します。

敬老会で、昼食で(天ぷら盛り合わせ、茶碗蒸し、キンメダイの煮つけ、赤飯、フルーツ)など豪
華な食事を頂き、その後敬老のお祝いをしました。

・午前１０時頃おやつの迎えで訪室すると床に尻もちをついていた。ふらついたとの事。外傷等なし、家
人報告。
状況をみてセンサーマット等の検討。

有料老人ホーム『北の郷』　運営推進会議　議事録

性別

介護度

年齢別

地域の方の慰問があり、ウクレレの演奏があり、皆で楽しみました。職員の融資によるフラダン
スもご披露させていただきました。

ご飯も美味しく、楽しく暮らしております。とてもうれしいです。

ご入居者代表

・午前４時過ぎ、巡回時に居室床で座っているところ発見。本人よりふらっとして座ってしまったとのこ
と。外傷等なし、家人報告。夜間はナースコールを使って頂くようにお願しました。

特にありませんとのことでした。